[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ(проект)
	№         от  ___.___.2017

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О внесении изменений в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Верхнекетского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением  Думы Верхнекетского района

от 09.08.2016 № 45
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N209-ФЗ «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Дума Верхнекетского района
решила:

1. Внести в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Верхнекетского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением  Думы Верхнекетского района от 09.08.2016 № 45, изменение, исключив  подпункт б) пункта 6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                    Глава

Верхнекетского района                                               Верхнекетского  района

 ____________Н.В. Мурзина                                      ___________ А.Н. Сидихин
Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1, вестник «Территория» -1
PAGE
2